



## JJC COMÉRCIO DE PEÇAS

CNPJ: 43.643.549/0001-07

15 99642 1873 JEFERSON

15 99650 2940 CATHARINE

[jjccomerciodepecas@gmail.com](mailto:jjccomerciodepecas@gmail.com)

Rua Eng. João Alleoni Sobrinho, 85 cerquilha/SP 18525-034

DATA: 18/JAN/2024

PEDIDO: 1310

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO

END: RUA ENG. URBANO P. ARAUJO, 28 - CENTRO

CIDADE: CERQUILHO

CEP: 18520-000

TELEFONE: 15 3384.9111

### FIAT ALLIS FB80.3

item	Denominação	QUANT.	VALOR UNI	VALOR TOTAL
1	MOLA MANCAL SUPERIOR 805967	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
2	SEPARADOR BRONZE MANCAL SUPERIOR 858068	2	R\$ 34,00	R\$ 68,00
3	BUCHA MANCAL INFERIOR 858071	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
4	BUCHA MANCAL SUPERIOR 858072	2	R\$ 52,00	R\$ 104,00
5	ARRUELA MANCAL INFERIOR 858059	2	R\$ 9,50	R\$ 19,00
6	MANCAL INFERIOR FORJADO DELLA ROSA 858083	2	R\$ 315,00	R\$ 630,00
7	MANCAL SUPERIOR FORJADO DELLA ROSA 858080	2	R\$ 370,00	R\$ 740,00
8	BUCHA AÇO EIXO DIANTEIRO 858088	2	R\$ 95,00	R\$ 190,00
9	PONTA ENTALHADO EXTERNA EIXO DIANTEIRO 858097	1	R\$ 525,00	R\$ 525,00
10	RETENTOR INTERNO CUBO RODA DIANTEIRA 858091	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
11	CRUZETA SEMI EIXO DIANTEIRO 99689	4	R\$ 70,00	R\$ 280,00
12	ARRUELA TRAVA EXTERNA CUBO RODA 858098	2	R\$ 8,00	R\$ 16,00
13	ARRUELA TRAVA INTERNA CUBO RODA 858099	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
14	TRAVA ELASTICA SEMI EIXO 858000	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
15	ENGRENAGEM REDUÇÃO CUBO DIANTEIRO 4X4 858014	6	R\$ 193,00	R\$ 1.158,00
16	ROLAMENTO ENGRENAGEM (30 ROLETES) 858015	6	R\$ 66,00	R\$ 396,00
17	PINO ENGRENAGEM AÇO CUBO 4X4 100553	3	R\$ 188,00	R\$ 564,00
18	ANEL TRAVA ENGRENAGENS CUBO DIANTEIRO 996684	6	R\$ 7,50	R\$ 45,00
19	TRAVA ENGRENAGENS CUBO DIANTEIRO 996083	6	R\$ 7,50	R\$ 45,00
20	ANEL ORING CUBO DIANTEIRO 858011	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
21	PARAFUSO AÇO 10X45	16	R\$ 3,00	R\$ 48,00
22	BUCHA DIANTEIRA MANCAL DIANTEIRO INTERNA 99610	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
23	BUCHA DIANTEIRA MANCAL DIANTEIRO EXTERNA 99607	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
24	BUCHA DIANTEIRA MANCAL TRASEIRO INTERNA 99692	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
25	BUCHA DIANTEIRA MANCAL TRASEIRO EXTERNA 99693	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
26	ORING MANCAL 99608	1	R\$ 3,50	R\$ 3,50
27	CONEXÃO MANCAL 99695	2	R\$ 87,00	R\$ 174,00
28	GRAXEIRO MANCAL 99696	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
29	TIRANTE TERMINAL DIREÇÃO FORJADO 858075	2	R\$ 398,00	R\$ 796,00
30	RETENTOR DUPLO CUBO RODA DIANTEIRA 858001	2	R\$ 167,00	R\$ 334,00
31	COROA E PINHÃO 13X31 99035	1	R\$ 3.998,00	R\$ 3.998,00
32	ROLAMENTO PINHÃO FAG 99687	2	R\$ 226,00	R\$ 452,00
33	ORING DIFERENCIAL DIANTEIRO 99682	1	R\$ 3,50	R\$ 3,50
34	BUCHA CUBO EIXO DIANTEIRO 858069	1	R\$ 21,00	R\$ 21,00
35	FLANGE PINHÃO SAIDA DIFERENCIAL DIANTEIRO 99680	1	R\$ 533,00	R\$ 533,00
36	ABRACADEIRAS C/ PARAFUSO FLANGE 858073	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
37	PARAFUSOS FLANGE 99648	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00
38	PORCAS PARAFUSO FLANGE 996850	2	R\$ 2,00	R\$ 4,00
39	ROLAMENTOS RODA DIANTEIRA 99654	2	R\$ 229,00	R\$ 458,00
40	RETENTOR SEMI EIXO DIANTEIRO MAIOR 855970	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00
41	RETENTOR SEMI EIXO DIANTEIRO MENOR 855991	1	R\$ 57,00	R\$ 57,00
42	BUCHAS BRONZE SEMI EIXO 855969	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
43	REPARO CILINDRO GIRO VEDSYSTEM 859353	2	R\$ 595,00	R\$ 1.190,00
44	BUCHA INFERIOR CILINDRO GIRO 850303	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
45	BUCHA CILINDRO GIRO 830645	2	R\$ 92,00	R\$ 184,00
46	BUCHA SUPERIOR CILINDRO GIRO 832378	2	R\$ 76,00	R\$ 152,00
47	RETENTOR INFERIOR CILINDRO GIRO 831289	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
48	RETENTOR SUPERIOR CILINDRO GIRO 839601	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
49	CRUZETA CARDA DIANTEIRO 99610	1	R\$ 95,00	R\$ 95,00
50	RETENTOR PINHÃO DIFERENCIAL DIANTEIRO 99620	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00

**TOTAL R\$ 14.848,00**

FORMA DE PAGAMENTOS: A COMBINAR

TRANSFERENCIA / PIX

BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS S.A. AG.:0001 C.:70041433-4

PIX: CNPJ: 43.643.549/0001-07

FAVORECIDO: ANA CATHARINE GIACON N DANTE

ASSINATURA CLIENTE: